



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole Iarsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

M Rose Holding ApS

CVR-nr. 31 86 78 00

Årsrapport

1. Januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 27. juni 2023

Dirigent

Michael Rose

Selskabsoplysninger

Selskab

M Rose Holding ApS

Tårnet 6

3500 Værløse

CVR-nr.: 31 86 78 00

Hjemstedskommune: Værløse

Direktion

Michael Rose

Revision

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringer i værdipapir og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.743.768 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 14.585.534 og en egenkapital på kr. 13.329.905.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttoresultat	<u>36.916</u>	<u>312.702</u>
1 Personaleomkostninger	-483.383	-436.536
Af- og nedskrivninger	<u>-51.323</u>	<u>-14.256</u>
Resultat af ordinær primær drift	-497.790	-138.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-611.492	-181.291
2 Andre finansielle indtægter	1.174.931	3.084.656
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.830.588</u>	<u>-63.052</u>
Ordinært resultat før skat	-3.764.939	2.702.223
3 Skat af ordinært resultat	21.171	-634.327
Årets resultat	<u>-3.743.768</u>	<u>2.067.896</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	117.800	114.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	542.786	0
Overført resultat	-4.404.354	1.953.896
	<u>-3.743.768</u>	<u>2.067.896</u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.290	256.613
4 Materielle anlægsaktiver	205.290	256.613
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	611.492
5 Finansielle anlægsaktiver	0	621.492
Anlægsaktiver	205.290	878.105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.412
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	0	185.000
Andre tilgodehavender	293.896	0
Tilgodehavender	293.896	199.412
Værdipapirer og kapitalandele	13.956.981	17.027.780
Likvide beholdninger	129.367	479.373
Omsætningsaktiver	14.380.244	17.706.565
Aktiver	14.585.534	18.584.670

Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	542.786
Overført resultat	13.087.105	16.291.887
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	114.000
Egenkapital	13.329.905	17.073.673
Hensættelse til udskudt skat	0	21.171
Hensatte forpligtelser	0	21.171
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.238.457	837.595
Selskabsskat	0	593.303
Anden gæld	17.172	58.928
Kortfristede gældsforpligtelser	1.255.629	1.489.826
Gældsforpligtelser	1.255.629	1.489.826
Passiver	14.585.534	18.584.670
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	349.351	348.354
Pensionsbidrag	128.308	84.960
Andre sociale omkostninger	5.724	3.222
I alt	<u>483.383</u>	<u>436.536</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	1.174.931	3.084.656
Øvrige finansielle omkostninger	-3.830.588	-63.052
I alt	<u>-2.655.657</u>	<u>3.021.604</u>

3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	625.702
Årets regulering af udskudt skat	-21.171	8.625
I alt	<u>-21.171</u>	<u>634.327</u>

Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	44.907	96.230
Skattemæssige underskud	-3.102.123	0
I alt	<u>-3.057.216</u>	<u>96.230</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-672.588</u>	<u>21.171</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. Januar 2022	285.125
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	285.125
Af- og nedskrivninger 1. Januar 2022	28.512
Årets afskrivninger	51.323
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	79.835
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	205.290
Regnskabsmæssig værdi 1. Januar 2022	256.613

5 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele

kr.

Kostpris 1. Januar 2022	1.371.467
Tilgang	0
Afgang	0

Kostpris 31. december 2022	1.371.467
-----------------------------------	------------------

Nettoopskrivninger 1. Januar 2022	-759.975
Andel i årets resultat	0
Nedskrivning	611.492

Nettoopskrivninger 31. december 2022	-1.371.467
---	-------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0
--	----------

Regnskabsmæssig værdi 1. Januar 2022	611.492
--------------------------------------	---------

	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi
Vikarlæger.dk A/S	0	50%	0

Selskabet har hjemsted i Danmark.

Dagsværdi indregning

	Årets ændring af dagsværdien, indregnet direkte i resultatopgørelsen	Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo
børsnoterede aktier	-3.805.248	13.956.981
I alt		13.956.981

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Michael Rose
Tårnet 6
3500 Værløse

Grundlag

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital

Michael Rose
Tårnet 6
3500 Værløse